sebagainya) dalam usaha mencapai sasaran9.

Khalifah : Wakil (Pengganti) Nabi Muhammad saw.

Setelah Nabi wafat (dalam urusan Negara dan

agama) yang melaksanakan syariat (hukum)

Islam di Kehidupan negara10.

Umar bin Khattab :Khalifah kedua dalam sejarah Islam yang

memerintah pada tahun 12 H s/d 23 H / 634 M

s/d 644 M11.

Kemiskinan : Kemiskinan berasal dari kata miskin yang

berarti serba kekurang (berpenghasilan sangat

rendah), kemudian mendapat kata tambahan ke-

an yang artinya keadaan miskin12.

Yang penulis kehendaki dalam penulisan ini adalah kebijakan pada